
  ДЮФЛ «Планета Спорта»
  Протокол матча   ДЮФЛ 08/09 | 2024/25

  Дата и время проведения   04 мая 2025 13:00   Место проведения   «Буревестник»

  Факел 08/09   Буревестник-богатырь 08/09

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аитов Марсель
Акрамов Садриддин
Вертелецкий Дмитрий
Лапин Никита
Нусратов Кабил
Сафин Кирилл
Шарипов Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аникеев Макар
Баталов .
Гарифьянов .
Гурьев ...
Евсеев Артем
Исаков ...
Кобзев ...
Кузнецов ...
Кустов ...
Манукян Александр
Миронов ...
Ниловка ...
Павлов ...
Перевозчиков .
Фефелов Ростислав
Худоян Рафаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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